
ПРОЕКТ № ПВ-377
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

м. Бровари

Про схвалення Програми відзначення 
осіб, які проявили мужність та відвагу 
під час виконання службового і 
громадянського обов’язку, членів сімей 
загиблих (померлих) 
військовослужбовців (захисників 
України), а також колективів 
підприємств, установ, організацій та 
окремих осіб за активну участь в 
допомозі Збройним Силам України та 
волонтерській діяльності, на 2024 рік 

З метою удосконалення нагородної справи на території Броварської міської 
територіальної громади, підвищення патріотизму, національної свідомості, 
соціальної активності жителів Броварської міської територіальної громади, 
визнання та вдячності особам, які проявили мужність та відвагу під час 
виконання службового і громадянського обов’язку, членам сімей загиблих 
(померлих) військовослужбовців (захисників України), колективам 
підприємств, установ, організацій та окремим особам, що приймають активну 
участь у волонтерській діяльності, допомозі в забезпеченні обороноздатності 
військових підрозділів, на виконання Указів Президента України «Про 
впорядкування відзначення пам'ятних дат і ювілеїв», «Про додаткові заходи 
щодо впорядкування відзначення пам'ятних дат і ювілеїв», Указів Президента 
України щодо встановлення професійних свят і пам’ятних дат та інших 
нормативно-правових актів України, керуючись пунктом 1 частини 2 статті 52 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Броварської міської ради Броварського району Київської області 

ВИРІШИВ:

1.Схвалити Програму відзначення осіб, які проявили мужність та відвагу 
під час виконання службового і громадянського обов’язку, членів сімей 
загиблих (померлих) військовослужбовців (захисників України), а також 



2

колективів підприємств, установ, організацій та окремих осіб за активну участь 
в допомозі Збройним Силам України та волонтерській діяльності, на 2024 рік 
(далі - Програма), що додається.

2.Управлінню забезпечення діяльності виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області та її виконавчих органів 
подати Програму на затвердження Броварській міській раді Броварського 
району Київської області.

3.Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області здійснювати фінансування Програми, в межах затверджених 
фінансувань на відповідний бюджетний рік. 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету Людмилу ЛЕНЧИЦЬКУ.

Міський голова                                                                                 Ігор САПОЖКО


